

K-CITYMARKET SAVONLINNA
 Tulliportinkatu 10, 57100 Savonlinna
 Puh. 010 538 6800
 Avoinna ma-la 8-21, su 10-21
 SÄILYTÄ KUITTI
 www.k-citymarket.fi/savonlinna

K003 M000031/8670 16:27 28-07-2017

Kellogg's Coco pops 375g	3,29
Pirkka sokeri 1kg	0,75
Vaiio kevytmaito 1l	1,15
K-Menu rapsiöljy 1l	1,50
Emännän vehnä jauho 2kg pk	1,09
Atria broilerikastike ja riisi	1,65
Karhu III olut 0,33l 4,6% tlk	0,97
Tolkkipantti 0,15	0,15
Karhu III olut 0,33l 4,6% tlk	0,97
Tolkkipantti 0,15	0,15
Järvikylä basilika rkk Suomi	1,79
Järvikylä tilli rkk Suomi 1lk	1,69
Valiojogurtti 200g banaani	0,47
Valiojog 200g mustik-vadelma	0,47
Jyväbroiler br filee 390g pers	4,95
Jyväbroiler br filee 390g ruco	4,95
Pirkka sytytyskuutio	4,99
Koff 0,33l tlk	1,31
Tolkkipantti 0,15	0,15
Pirkka Kiveny siitr 1,5l kmp	0,59
Pullopantti KMP 0,40	0,40
Erittäin hieno suomal shamp300	1,79
Fazer Täysjyväpahto 535g	1,95
Valio pehmeä maitorahka 250 g	0,75
Sprite 50 cl KMP	1,85
Pullopantti KMP 0,20 0,35L-1l	0,20
Sunnuntai kuivahiiva 4x11g	1,25
Sprite 50 cl KMP	1,85
ALENNUS 2 KPL/3,10	0,60
Pullopantti KMP 0,20 0,35L-1l	0,20
Santa Maria Pippurisek 95g tlk	2,75
K-Menu talouspaperi 4rl valkoi	1,45
Pirkka Kiveny siitr 1,5l kmp	0,59
Pullopantti KMP 0,40	0,40
Pirkka fettucine nauhatuorepas	1,29
Sprite 0,25l	1,09
Pullopantti KLP kaikki tilavuu	0,10
Sprite 0,25l	1,09
Pullopantti KLP kaikki tilavuu	0,10
Sipulinippu Suomi	1,69
Vaasan Iso vehnäpahto 500g	1,99
Picadeli Salaattikastike 50g R	0,55
Picadeli Mango-currykastike 50	0,55
Pirkka kardemumma 8g rouhittu	0,59
Snellman kotim meetv 200g kevy	2,65
Saariainen spagetti ja jauheli	2,69
Miettilän juustoleipä	2,75
0,231 KG 11,90 EUR/KG	
Pirkka broilerikiusaus 300g	1,95
Saariainen nautan lehtipihvi	7,69
Vaasan lapin rieskaset ohra	1,99
a la Meira kaneli jauhettu 27g	0,59
Omenalortsy Pika-Pulla	1,50
1 KPL 1,50 EUR/KPL	

Salaattibaari PicaDeli	3,64
Salaattibaari PicaDeli	5,33
Valiojogurtti 200g banaani	0,47
Kurkku Suomi	1,07
Paraguayo 500g Espanja	1,99
Omenawieneri Pika-Pulla	2,60
2 KPL 1,30 EUR/KPL	
Pirkka kirjolohikiusaus 300g	1,95
Atria broilerikastike ja riisi	1,65
Lämminsavu kirjolohifilepala	8,43
0,302 KG 27,90 EUR/KG	
Lanttusupikas Pika-Pulla	1,90
2 KPL 0,95 EUR/KPL	
Fazer porkkanapiirakka	1,16
4 KPL 0,29 EUR/KPL	
Pirkka paprika 300g ulkomainen	1,69
HK Kabanossi 400g original	1,99
HK Kabanossi 400g original	1,99
Fazer suklaapatukka 37g vadjo	0,66
Oululainen reissumies tumma	0,99
Pirkka wc-paperi 6rl kuvioitu	2,39
Pirkka wc-paperi 6rl kuvioitu	2,39
Ananas	1,50
Forssan punajuurisalaatti 400g	1,79
GoGreen vihr linssit 285/170g	1,19
GoGree 290g Punaiset Linssit	1,19
Creme Bonjour 200g kaneli-kard	2,09
Pirkka tuorejuusto 180g mton	1,85
Pirkka tuorejuusto 180g appels	1,85
Pirkka Vesimeloni	1,81
Varhaisperuna suomi	0,64
Kesäkurpitsa suomi	2,82
Tomaatti Suomi	0,96
City Vision aurinkolasit, 4	15,95

YHTEENSÄ	154,64
TASAERA 2 KPL/3,50	0,20
Pirkka tuorejuusto 1	
Pirkka tuorejuusto 1	
YHTEENSÄ	154,44

ALV	VEROTON	VERO	VEROLLINEN
2 14,00%	105,64	14,74	120,38
3 24,00%	27,45	6,61	34,06
YHTEENSÄ	133,09	21,35	154,44

Vaihto- ja palautusoikeus 14 vrk:ta
 käyttämättömille, myyntikuntoisille
 ja ehjissä alkuperäispakkauksissa
 oleville tuotteille kuittia vastaan.
 Vaihto- ja palautusoikeus ei koske:
 Elintarvikkeet, palvelutuotteet,
 lahjakortit, uima- ja alusasut,
 lehdet, korut ja kosmetiikka.
 KIITOS KÄYNNISTÄ - TERVETULO A UUDELLEEN!
 Kesko Oyj, 0109862-8

